
 1

Č.2/09-10 
17.září 2009 

 
 
 

Skupina A 

Nová sezóna plná změn začala pro všechna družstva kromě Duchcova, který si musí na své první kolo ještě 
počkat. Hned v 1.kole se proti sobě postavila družstva ze dna loňské tabulky Červené Pečky a Chotoviny. 
Úspěšnější byly nakonec hostující hráčky, kterým výhra na venkovních drahách určitě přišla vhod. 

Druhé utkání ve skupině bylo podstatně vyrovnanější. Do Jihlavy zavítal Kolín, který v uplynulé sezóně 
obsadil 3.místo. Domácí tým předvedl vzácně vyrovnané výkony, zatímco dvě hostující hráčky se nedostaly 
před hranici 500 kuželek. Vítězství tak padlo do klína domácímu celku. 

TJ Sokol Duchcov 

TJ Sokol Červené Pečky -  TJ Sokol Chotoviny 1:5 1385-1476   13.09. 

KK PSJ Jihlava -  TJ Sokol Kolín 3:1 1522-1506   13.09. 

 

 TJ Sokol Červené Pečky 1385 1:5 1476 TJ Sokol Chotoviny 

 (3:9) 

 NOVOTNÁ Adéla 440 0:2 505 SVATOŠOVÁ Iva 
 ŽÍDKOVÁ Romana 489 1:0 474 KUČEROVÁ Gabriela 
 ABRHÁMOVÁ Jana 456 0:1 497 KŘEMENOVÁ Hana 

rozhodčí: HANUS Jaromír, diváků: 7, utkání trvalo: 3:10 
 

 KK PSJ Jihlava 1522 3:1 1506 TJ Sokol Kolín 

 (6:6) 

 ROSENDORFSKÁ Eva 506 1:0 478 HRUŠKOVÁ Bárbora 
 PROKŠOVÁ Hana 509 0:1 530 PLAČKOVÁ Nikol  
 DOUBKOVÁ Karolína 507 1:0 498 KOHOUTOVÁ Vlasta 

rozhodčí: KOTYZA Jan, diváků: 15, utkání trvalo: 3:10 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: NOVOTNÁ Adéla (Červené Pečky, 19671) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Chotoviny  1 1 0 0 5:3 1476 2 
 2. KK PSJ Jihlava  1 1 0 0 3:5 1522 2 
 3. TJ Sokol Kolín  1 0 0 1 1:7 1506 0 
 4. TJ Sokol Červené Pečky  1 0 0 1 1:7 1385 0 
 4. TJ Sokol Červené Pečky  1 0 0 1 1:7 1385 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 530,0 1 / 1 
 2. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 509,0 1 / 1 
 3. DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 507,0 1 / 1 
 4. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 506,0 1 / 1 
 5. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 505,0 1 / 1 
 6. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 498,0 1 / 1 

 7. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 497,0 1 / 1 
 8. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 489,0 1 / 1 
 9. HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 478,0 1 / 1 
 10. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 474,0 1 / 1 
 11. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 456,0 1 / 1 
 12. NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 440,0 1 / 1 



 2

Program p říštího kola:  

2.kolo (20.09.2009) 

 Kolín     

10:00 Chotoviny - PSJ Jihlava Válek 

10:00 Duchcov - Čer.Pečky Bergerhof 

Skupina A 

Na družstvo Kroměříže čekala hned v úvodu zkouška ohněm, když doma přivítalo mistrovský celek Valašského 
Meziříčí. Sestava hostujícího celku doznala výrazných změn, přesto v utkání vítězí, i když jen velmi těsně. 
Z jednotlivých výkonů bych zmínil krásný výkon domácí Kateřiny Vymětalové (554). 

Družstvo Náchodu si v loňské sezóně nepočínalo příliš dobře. To však může být letos úplně jinak. Vstup do 
sezóny se náchodským hráčkám podařil, v domácím prostředí porazily nováčka soutěže Jiskru Rýmařov, a to 
rozdílem 243 kuželek.  

KK Šumperk  

KK Kroměříž -  TJ Valašské Meziříčí 1:3 1508-1512 (5:7) 13.09. 

SKK Náchod -  TJ Jiskra Rýmařov 4:0 1573-1330 (10:2) 13.09. 

 

 KK Krom ěříž 1508 1:3 1512 TJ Valašské Mezi říčí 

   (5:7) 

 PITRONOVÁ Ivana 484 1:3 505 KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana 
 VYMĚTALOVÁ Kateřina 554 3:1 474 JANYŠKOVÁ Martina 
 DIVÍLKOVÁ Barbora 470 1:3 533 ZUBAJOVÁ Klára 

rozhodčí: KEJÍK Pavel, diváků: 10, utkání trvalo: 1:55 
 

 SKK Náchod 1573 4:0 1330 TJ Jiskra Rýma řov 

   (10:2) 

 KOVÁČIKOVÁ Veronika 519 3:1 488 KYSILKOVÁ Petra 
 MAJEROVÁ Šárka 513 3:1 463 HAMPLOVÁ Denisa 
 MORAVCOVÁ Lucie 541 4:0 379 KISTANOVÁ Lucie 

rozhodčí: MAJER František, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

Tabulka:  
 1. SKK Náchod  1 1 0 0 4,0:0,0 10,0:2,0 1573 2 
 2. TJ Valašské Meziříčí  1 1 0 0 3,0:1,0 7,0:5,0 1512 2 
 3. KK Kroměříž  1 0 0 1 1,0:3,0 5,0:7,0 1508 0 
 4. TJ Jiskra Rýmařov  1 0 0 1 0,0:4,0 2,0:10,0 1330 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. VYMĚTALOVÁ Kateř. Kroměříž 554,0 1 / 1 
 2. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 541,0 1 / 1 
 3. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 533,0 1 / 1 
 4. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 519,0 1 / 1 
 5. MAJEROVÁ Šárka Náchod 513,0 1 / 1 
 6. KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 505,0 1 / 1 

 7. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 488,0 1 / 1 
 8. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 484,0 1 / 1 
 9. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 474,0 1 / 1 
 10. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 470,0 1 / 1 
 11. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 463,0 1 / 1 
 12. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 379,0 1 / 1 



 3

Program p říštího kola:  

2.kolo (20.09.2009) 

 Rýmařov    

10:00 Val.Meziříčí - Náchod Zajíček 

10:00 Šumperk - Krom ěříž Heinisch 

Zásady pro odkládání utkání 

STK ČKA se sjednotila na zásadách pro případné odložení utkání v Kuželkářské lize během soutěžního 
ročníku 2009-2010.  

Jak vyplývá z ustanovení čl. 9 odst. 8 Soutěžního řádu kuželkářského sportu, je zcela zřejmý a jednoznačný 
důvod pro odložení utkání státní reprezentace či účast družstva v mezinárodních klubových soutěžích NBC. Za 
plnění reprezentačních povinností je považována pouze účast na akci, kterou pořádá nebo zaštiťuje Komise státní 
reprezentace ČKA.  

Jiné překážky na straně družstev bude STK posuzovat individuálně s malou mírou tolerance. U soutěží dorostu 
a žen lze nicméně očekávat mírně benevolentnější přístup. Důvodem je přece jen menší členská základna v těchto 
kategoriích, kdy se může oddílu snadno stát, že hráče k dispozici prostě nemá. U mužů bude tolerance minimální. 

Jakékoli osobní překážky na straně hráčů nebude STK zohledňovat. V případě zásahu vyšší moci, jako je 
technická porucha, výpadek energie apod. STK tuto situaci samozřejmě zohlední. Pokud bude družstvo účastníkem 
dopravní nehody, je potřeba ji doložit protokolem o dopravní nehodě Policie ČR či protokolem o nehodě 
odesílaným pojišťovně. 

V případě epidemie, která postihne větší část družstva, zohlední STK při rozhodování lékařsky doloženou 
absenci těchto počtů hráčů základní soupisky (tedy soupisky, kterou družstvo předává před zahájením příslušné 
části soutěžního ročníku): 
• KLM 4 hráči 
• 1.KLZ a 2.KLZ 3 hráčky 
• 3.KLZ 2 hráčky 
• KLD, KLDD 2 hráči 

Pokud družstva o tom, že nebudou mít hráče v řádném termínu k dispozici, ví předem, STK důrazně 
doporučuje dojednat předehrávku. STK raději povolí výjimku z čl. 9, odst. 3 SŘ a umožní předehrávku mimo 
rámec tohoto ustanovení, ale bude to předehrávka a celé kolo bude v řádném termínu kompletní, a to je náš 
prvořadý zájem. 

Jestliže se nepodaří dohodnout předehrávku a družstvo bude žádat o odložení utkání, je maximálně vhodné, 
aby žádost rovnou obsahovala všechny náležitosti potřebné k rozhodování, jako jsou například důvod žádosti, 
informaci od soupeře, proč nepřistoupil na předehrávku, kopie neschopenek apod. 

Hanuš Slavík 
Předseda STK ČKA 

  
 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


